
*Nezávazná doporučená spotřební cena v lékárnách. Všechny ceny jsou uvedeny s DPH v zákonné výši. Změna sortimentu vyhrazena. Za tiskové chyby
neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. 

Akce platí do 26. 2. 2021
nebo do vyprodání zásob.

Platnost akční nabídky 11. 1. – 26. 2. 2021

PRO POSÍLENÍ IMUNITY
ADDITIVA VITAMIN C
S POSTUPNÝM UVOLŇOVÁNÍM 

www.additiva.cz

nejsilnější
stahující účinek
z řady Glucadent

s příchutí 
CITRONU

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

GLUCADENT AKTIV (1 + 1)

KOMPLEXNÍ PÉČE 
O ÚSTNÍ DUTINU

www.glucadent.cz

www.additiva.cz

www.agu-baby.cz

RYCHLÉ A PŘESNÉ 
MĚŘENÍ TEPLOTY
AGU BEZKONTAKTNÍ 
TEPLOMĚR

STRES, ÚNAVA, VYČERPÁNÍ, IMUNITA
ADDITIVA MAGNESIUM 375 mg + 
B-KOMPLEX + VITAMIN C
(40 + 20 šumivých tablet)

60 tablet

Kód: 60.101.

49 
Kč

SLEVA195 Kč*

146 
Kč

Kód: 60.1010

55 
Kč

SLEVA220 Kč*

165 
Kč

80 tablet

Kód: 98.6202

212 Kč*

106 
Kč 1 + 1

ZDARMA

Akční balení 

Kód: 98.6217

2 + 1
ZDARMA292 

Kč*
438 Kč*

ZMĚŘÍ
TEPLOTU ZA
1 SEKUNDU

PRO SILNÉ, CHYTRÉ 
A ZDRAVÉ DÍTĚ

VHODNÉ JIŽ OD NAROZENÍ
BÜBCHEN HEŘMÁNKOVÝ
MYCÍ GEL (400 ml)

www.kosmetika-bubchen.cz

ANTIBAKTERIÁLNÍ
BYLINNÉ MÝDLO
NATURPRODUKT OLIVOVÉ
MÝDLO S AKTIVNÍM
STŘÍBREM A TEA TREE
OLEJEM (100 g)

Made in Germany

14 
Kč

SLEVA143 Kč*

129 
Kč

Kód: 85.2004

69 
Kč

SLEVA231 Kč*

162 
Kč

Kód: 18.017.

ŠUMIVÉ TABLETY
S HROZNOVÝM CUKREM
(15 šumivých tablet)

B
EZ

 LEPKU

BEZ LAKTÓ
Z

Y

26 
Kč

SLEVA85 Kč*

59 
Kč

Kód: 80.906.

409 
Kč

SLEVA1544 Kč*

1135 
Kč

Kód: 95.002. www.naturproduct.cz

Do
pl

ňk
y 

st
ra

vy
.

Bübchen Blaue Linie _ Creme Pflegebad
HELIUM.K.ESPACH.2016

vhodný již od 
NAROZENÍ

NEOBSAHUJE 
MÝDLO

výroční sleva 

30 %
AN

TI
 B

AKTERIÁLNÍ

PŘIROZENÁ
OBRANYSCHOPNOST

PRO VOLNÉ DÝCHÁNÍ

ECHINACEA KAPKY 
(50 ml) 

NATURPRODUKT
LIPOVÉ PASTILKY
(20 pastilek)

www.naturprodukt.cz

www.naturprodukt.cz

ÚLEVA PŘI I PO ZÁTĚŽI
NATURQUELLE HŘEJIVÝ BALZÁM 
FORTE NA SVALY A KLOUBY (200 ml)

BOJUJTE S NACHLAZENÍM 
BEZ CHEMIE

ECHINACEA PASTILKY
(20 ks) 

21 
Kč

SLEVA106 Kč*

85 
Kč

Kód: 15.850.

NATURPRODUKT
KAPKY PRO
DÝCHACÍ CESTY
(50 ml) 

Do
pl

ňe
k 

st
ra

vy
.

Do
pl

ňe
k 

st
ra

vy
.

www.naturprodukt.cz

29 
Kč

SLEVA170 Kč*

141 
Kč

Kód: 15.294.

42 
Kč

SLEVA246 Kč*

204 
Kč

Kód: 15.610.

www.naturprodukt.cz

www.naturprodukt.cz

Do
pl

ňe
k 

st
ra

vy
.

21 
Kč

SLEVA106 Kč*

85 
Kč

Kód: 15.853.

NOVINKA

výroční sleva 

30 %

VHODNÝ
OD 1 ROKU

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

SILYMARIN FORTE 4 –
IMUNITNÍ SYSTÉM
(40 tablet)

www.naturprodukt.cz

80 
Kč

SLEVA267 Kč*

187 
Kč

Kód: 15.414.

OCHRANA PŘI MRAZU A VĚTRU

OSVĚDČENÉ IMUNITNÍ DUO

ÚČINNÁ OCHRANA JATER

BÜBCHEN OCHRANNÝ KRÉM
DO KAŽDÉHO POČASÍ (75 ml)

NATURPRODUKT VITAMIN
D3 1.000 IU + SANOTACT
VITAMIN C 1000 mg

www.bubchen.cz

www.naturprodukt.cz

33 
Kč

SLEVA109 Kč*

76 
Kč

Kód: 18.014.

Made in Germany

Do
pl

nň
ky

 s
tra

vy
.

Bübchen Blaue Linie _ Wind & Wetter Creme
HELIUM.K.ESPACH.2016

Vhodný již 
OD NAROZENÍ

VITAMIN C
ZDARMA199 

Kč

Kód: 80.640.

výroční sleva 

30 %

výroční sleva 

30 %

ZDARMA

www.naturprodukt.cz

DLOUHODOBÝ 
PŘÍSUN HOŘČÍKU
IQ MAG HOŘČÍK 375 mg + B6 + 
KYSELINA LISTOVÁ
(60 tablet)

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

28 
Kč

SLEVA142 Kč*

114 
Kč

Kód: 15.0030

100% denní 
dávka hořčíku
a vitaminu B6

v jedné tabletě

48 
Kč

SLEVA162 Kč*

114 
Kč

Kód: 15.800.

29 
Kč

SLEVA170 Kč*

141 
Kč

Kód: 15.293.

NATURPRODUKT
SIRUP PRO
DÝCHACÍ CESTY
(200 ml) 


